

Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS

Stensmosevej 24E, 2620 Albertslund

CVR-nr. 32 28 97 46

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peer Seipelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsulentfirmaet Peer Seipelt ApS
Stensmosevej 24E
2620 Albertslund

CVR-nr.: 32 28 97 46
Stiftet: 30. juni 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peer Johannes Seipelt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er sociale konsulenttydelser til kommuner vedrørende utilpassede unge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.754 t.kr. mod 4.014 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -458 t.kr. mod -279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.754.200	4.014
1 Personaleomkostninger	-4.346.180	-4.388
Driftsresultat	-591.980	-374
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	481	0
Andre finansielle indtægter	68.898	61
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.020	-44
Resultat før skat	-587.621	-357
3 Skat af årets resultat	129.150	78
Årets resultat	-458.471	-279
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-458.471	-279
Disponeret i alt	-458.471	-279

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	13.125	13
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.125</u>	<u>13</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.125</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	472.486	736
Udsudte skatteaktiver	264.500	135
Andre tilgodehavender	619.853	758
Periodeafgrænsningsposter	59.541	79
Tilgodehavender i alt	<u>1.416.380</u>	<u>1.708</u>
Likvide beholdninger	<u>112.483</u>	<u>259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.528.863</u>	<u>1.967</u>
Aktiver i alt	<u>1.541.988</u>	<u>1.980</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	347.816	806
Egenkapital i alt	<u>472.816</u>	<u>931</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.270	254
Gæld til tilknyttede virksomheder	371.223	339
Anden gæld	514.679	456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.069.172</u>	<u>1.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.069.172</u>	<u>1.049</u>
Passiver i alt	<u>1.541.988</u>	<u>1.980</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.864.898	3.947	
Pensioner	453.555	416	
Andre omkostninger til social sikring	27.727	25	
	4.346.180	4.388	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.225	13	
Andre finansielle omkostninger	50.795	31	
	65.020	44	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-129.150	-78	
	-129.150	-78	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	806.287	931.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-458.471	-458.471
Egenkapital 31. december 2017	125.000	347.816	472.816
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for eventuel gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 400 t.kr.			

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peer Seipelt Holding ApS, CVR-nr. 32289754 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
